
12030  CRISSOLO  (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 - tel. 0175 94902 - fax 0175 9 4958 – email: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 - p. I.V.A. 01661910040 - C.C.Postale 15714124 
 

 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Prot. n. 2130 
ORDINANZA N.32/2011 

Alla Provincia di Cuneo 
12100  CUNEO 

 
Alla Prefettura - UTO di CUNEO 

Alla Questura di CUNEO 
 

Alla Stazione Carabinieri di 
CRISSOLO 

 
Al Comando Provinciale dei Vigili del 

Fuoco – CUNEO 
 

Al Responsabile della Centrale 
Operativa del 118- SALUZZO 

 
Al comando di Polizia Stradale 

di SALUZZO 
 

 
 

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRAFFICO DELLA STRADA PROVINCIALE SP 26 
PAESANA - CRISSOLO 

IL SINDACO 
TENUTO CONTO della frana che in data odierna ha ostruito la carreggiata della S.P. 
26 in prossimità del centro abitato di Crissolo; 
 
CONSIDERATO che l'instabilità dei versante rappresenta un grave pericolo 
per il transito nelle vicinanze della frana 
 
VISTI gli art. 6 e 7 del Codice della Strada  
 

ORDINA 
LA CHIUSURA AL TRANSITO DELLA S.P.26 A PARTIRE DALLE ORE 12,00 DEL 
GIORNO 06.11.2011 SINO ALLA REVOCA DELLA PRESENTE ORDINANZA AD 
AVVENUTO 
 ACCERTAMENTO DI CESSATO PERICOLO. 
 
CRISSOLO, Lì 6.11.2011 
 
         IL SINDACO 
           F.to  Dr. Aldo PEROTTI 
 


